
Uchwała Nr /2009 
Zarząd u Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 kwietnia 2009r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 

"Remont drogi powiatowej Nr 3313E 
na odcinku około 2093m - Górki Duże ul. Polska Wola" 

oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, 
poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z mi. 19 
ust. 2 i ali. 21 ust. l i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieI1 
publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późno zm.) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 9 kwietnia 2009r. powołuje się doraźną komisję przetargową do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne "Remont 
drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże ul. Polska Wola" 
w składzie: 

l. Przewodniczący: 
2. Z-ca Przewodniczącego: 
3. Członek: 
4. Członele 
5. Członek: 

Dariusz Łukowiak 
Halina Wyżnikiewicz 
Barbara Boguszewska - Klepczarek 
Aliur O lasik (Gmina Tuszyn) 
Radosław Ziemey - sekretarz komisji. 

§ 2. Uchwala się regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne "Remont 
drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku około 2093m - Górki Duże ul. Polska Wola", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o: 
l) przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieI1 publicznych; 
2) akty wykonawcze wydane na podstawie przedmiotowej ustawy; 
3) Regulamin Pracy Komisji, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Osobom wchodzącym w skład komisji przetargowej pOWIerza SIę 

przygotowanie i przeprowadzenie przedmiotowego postępowania, zgodnie 
z zakresem obowiązków stanowiącym załącznik do Regulaminu Pracy Komisji. 

§ 5. 1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 



2. Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy lub z chwilą upływu 
terminu na wniesienie protestu lub odwołania w przypadku unieważnienia 

postępowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


